
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale - Letërsi

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
1 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Letërsi (Linguistikë,Antropologji Sociale,Marrëdhënie Publike,Gazetari,Trashëgimi Kulturore)191705200143
2 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Letërsi (Linguistikë,Antropologji Sociale,Marrëdhënie Publike,Gazetari,Trashëgimi Kulturore)191937900005
3 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Letërsi (Linguistikë,Antropologji Sociale,Marrëdhënie Publike,Gazetari,Trashëgimi Kulturore)191936000353
4 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Letërsi (Linguistikë,Antropologji Sociale,Marrëdhënie Publike,Gazetari,Trashëgimi Kulturore)191937900574
5 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Letërsi (Linguistikë,Antropologji Sociale,Marrëdhënie Publike,Gazetari,Trashëgimi Kulturore)191939700517


